
ÚVOD 

Přístroj je rychle sterilizující úložný box napájený technologií UV LED. Jedním kliknutím dosáhnete 

míry sterilizace 99,9% za méně než 180 sekund. 

                            

1 Indikátor 

2 Rozhraní napájecího zdroje 

3 Vstup pro napájecí adaptér 

4 Sterilizační tlačítko 

5 UVC LED 

 

POUŽITÍ 

1. Připojte předvolený napájecí adaptér 

 

                                         
 

2. Vložte věci, které chcete sterilizovat. (všechny věci položte tak, aby se nepřekrývaly) 

                  

                                     



3. Kliknutím na sterilizační tlačítko automaticky spustíte sterilizaci (dlouhým stisknutím 

sterilizačního tlačítka na 3 sekundy přístroj zapnete / vypnete) 

 

                       
 

4. Po dokončení sterilizace indikátor svítí nepřetržitě bíle. 

 

APLIKACE 

Aplikujte na jakékoliv povrchy, které chcete sterilizovat, např. holicí strojek, nůžky na nehty, brýle, 

kosmetické nářadí apod. 

 

BEZPEČNOSTNÍ OCHRANA 

Speciálně zabudovaný vypínač, UVC LED světlo se po otevření sterilizačního boxu vypne. 

 

PRINCIP STERILIZACE 

UVC LED světlo zabíjí bakterie ničením jejich DNA nebo RNA, čímž se nemohou rozmnožovat a šířit. 

 

ZAVEDENÍ BAKTERICIDNÍCH FAKTORŮ A KATEGORIÍ MIKROORGANISMŮ 

Hlavní baktericidní faktor a jeho intenzita: UVC světlo, průměrné ozáření ve vertikální vzdálenosti 0 

cm a 3,7 cm pod UVC LED je 2154 μW / cm2 resp. 105 μW / cm2, přičemž zabíjí následující 

mikroorganismy: Escherichia coli, Staphylococcus aureus. 

SIGNALIZACE INDIKÁTORU 

SN Provozní stav Indikátor 

* Spuštění Plně svítí po jednom bliknutí 

* Pohotovostní režim/po sterilizaci Plně svítí 

* Sterilizace Bliká 

 

HLASOVÁ SIGNALIZACE 

STERILIZING     („sterilizuji“ ) Spuštění sterilizace 

STERILIZING OVER  („konec sterilizace“) Konec sterilizace 

 

 



TECHNICKÉ PARAMETRY 

1. Název produktu: UVC LED rychle sterilizující úložný box typu: 59S SZH8 S2 

2. Model S2 

3. Vstup 10 V 700 mA (předvolený napájecí adaptér) 

4. LED světla: 8 kusů 

5. Rozměry: 216x105x70 mm 

6. Čistá hmotnost: 420 g 

7. Vlnová délka: 260-280 nm 

8. Rozhraní napájecího zdroje: USB typu C. 

9. Životnost LED: 10 000 hodin 

10. TEPLOTA: Pracovní teplota 0-40°C, Skladovací teplota 20-55°C 

OBSAH BALENÍ 

1 Sterilizační box 1 ks 

2 Držák nástroje 1 ks 

3 Síťový adaptér - USB kabel typu C 1 ks 

4 Návod k použití 1 ks 

5 Osvědčení sterilizátoru 1 ks 

OSVEDČENÉ TIPY 

1. Přístroj má zabudovaný modul gravitačního senzoru, takže jakýkoliv hluk generovaný při přenášení 

či dopravě je normální. 

2. Přístroj má integrovanou funkci úspory energie, po 15 hodinách pohotovostního režimu se 

automaticky vypne. 

3. K napájení používejte výchozí adaptér, jinak se produkt poškodí. 

4. Zbavte se zápachu z kosmetických nástrojů. Lepšího výsledku dosáhnete, když budete sterilizovat 

několikrát podle koncentrace zápachu. 

5. Návod si pečlivě a důkladně prostudujte, pečlivě ho uschovejte. 

                                                                                                                                                   

Nešlapat!                                                                                                                       Distributor:                                                                                       

Nevystavujte očím ani pokožce!                                                                                iM3, s.r.o.   

Nevystavujte vodě!                                                                                                      Malotejedská 515/8 

                                                                                                                                         92901 Dunajská Streda   

                                                                                                                                         www.fabulo.cz 


